

## امام جمعه تبریز: طراحان انقلاب مخملي تحقق آن را در ایران به گور خواهند بود

امام جمعه تبریز با بیان اینکه مردم هوشیار ایران اسلامی هر توطئه‌ای را در نطفه خفه خواهند کرد، گفت: طراحان انقلاب مخملي تحقق آن را در ایران به گور خواهند بود...



امام جمعه تبریز با بیان اینکه مردم هوشیار ایران اسلامی هر توطئه‌ای را در نطفه خفه خواهند کرد، گفت: طراحان انقلاب مخملي تحقق آن را در ایران به گور خواهند بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشبهستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر افزود: انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری با تمام فراز و نشیب‌های آن به پایان رسید و شورای نگهبان با انجام کارهایی که حجت را بر همه تمام کرد، صحت این انتخابات را اعلام کرد که جا دارد از سعه صدر و همکاری بی‌دریغ آنها تقدیر کرد. وی اضافه کرد: انعطاف برگزارکنندگان انتخابات و از همه مهم‌تر شورای نگهبان عامل مهمی شد که مردم با خیالی آسوده، اعتماد به مسئولان نظام را یک بار دیگر تجربه کرده و دغدغه‌ای نداشته باشند.

آیت‌الله شبهستری تصریح کرد: آنچه در روزها و بلکه ماه‌های اخیر همه شاهد آن بودیم، دخالت بیگانگان و خصوصاً انگلیس در جریان انتخابات بود که از طرق گوناگون سعی در اخلال در روند سلامت انتخابات داشتند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: هر چند پس از انتخابات برخی با اقدامات نسجیده و غیرقانونی پیروزی مشارکت 85 درصدی پای صندوق‌های رای را تا حدی به کام ملت تلخ کردند اما به فضل الهی این فتنه و دسیسه‌ها به کمک فرزندان این مرز و بوم در لباس نیروی انتظامی، بسیج و ... در نطفه خفه و بار دیگر توطئه دشمنان علیه نظام نقش بر آب شد. آیت‌الله مجتهدشبهستری گفت: لازم است بار دیگر به بیگانگان و بلندگویی‌های آنان هشدار بدهیم که ملت ایران تحت هیچ شرایطی از آرمان‌های خود دست نکشیده و انقلاب، نظام و رهبری را از جان خود بیشتر دوست دارند و از این رو آنان که فکر انقلاب مخملي در سرداشتند آن به گور خواهند برد.

وی اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در دیدار با نمایندگان مجلس و دستگاه قضایی کشور ضمن اشاره به وقایع اخیر معیار قانون را همواره مورد تأکید قرار دادند و موكداً سفارش داشتند که احساسات مردم و خصوصاً جوانان نباید تحریک شود و بگو مگو و مشاجره باید از این پس به صفا و برادری تبدیل شود.

آیت‌الله مجتهدشبهستری گفت: آقای احمدی‌نژاد به عنوان منتخب مردم و رئیس جمهور همه ملت ایران هستند و بنا به سفارش رهبری همه جناح‌های سیاسی و نخبگان کشور باید دست به دست هم داده و با کمک به دولت منتخب در راه اعتدالی نظام، وحدت و یکپارچگی گام برداند.

وی همچنین در خصوص تحولات بین‌المللی به مسئله خروج نظامیان آمریکا از عراق اشاره کرد و آن را به ملت عراق تبریک گفت.

خطیب جمعه تبریز اظهار داشت: هر چند نیروهای اشغالگران در زمان مقرر و طبق توافقنامه امنیتی از شهرهای عراق خارج و در بیرون از شهرها مستقر شدند که تا حدودی موفقیت ملت عراق را رقم زد اما این کافی نیست و آنها باید از عراق، خاورمیانه و به طوری کلی از منطقه خارج شده و احدي از آنها در این مناطق وجود نداشته باشد.

وی در ادامه به درگذشت علامه امینی اشاره کرد و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره این دانشمند و عالم خطه آذربایجان آن را فخر جهان اسلام دانست.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با تبریک ولادت امام جواد (ع)، به فرارسیدن سالروز ولادت حضرت علی (ع) و روز پدر اشاره کرد و ضمن تبریک این روز، امام علی (ع) را میزان عدالت نامید و خواستار گسترش عدالت و رعایت آن از سوی مسئولان و کارگزاران شد.